

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ММЦ Медикал Он Груп-Севастополь»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	43	43	0	43	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	0	43	0	0	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	23	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1А	Врач колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Врач колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Врач уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Врач уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Врач дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Медицинский персонал

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Макаревич И.Ю.

(подпись)

Макаревич И.Ю.

(Ф.И.О.)

14.04.2022

(дата)

Старший администратор

(должность)

Романченко А.Г.

(подпись)

Романченко А.Г.

(Ф.И.О.)

14.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5858

Кулиева А.А.

(подпись)

Кулиева А.А.

(Ф.И.О.)

21.03.2022

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ММЦ Медикал Он Груп-Севастополь»

Наименование подразделения, рабочее место	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, ответственные для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Медицинский персонал</i>					
1А. Врач колопроктолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3А. Врач акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5А. Врач уролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7А. Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9А. Врач дерматовенеролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Врач ортопед-травматолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Врач невролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Операционная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Врач эндоскопист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Главный врач	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17А. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20А. Медицинская сестра процедурной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Врач терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23А. Медицинская сестра физиотерапевтического кабинета	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Врач функциональной диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Врач гастроэнтеролог	Рекомендации по улучшению условий				

Общество с ограниченной ответственностью "Центр экспертизы работ по охране труда", 299011, г. Севастополь, ул. Адмирала Октябрьского, д. 16, кв. 21. Адрес испытательной лаборатории: 404111, г. Волжский, ул. Молодежная, д. 30: 404111, г. Волжский, ул. Молодежная, д. 30а. Тел. 8 (8443) 55-02-28, ot-segot@mail.ru; Регистрационный номер - 178 от 18.12.2015

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ	КА.RU.21ЭМ81	Дата получения	01.12.2015	Дата окончания	бессрочно
---	--------------	----------------	------------	----------------	-----------

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам проведения идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов

№ 92-21-317 (идентификационный номер) 24.01.2022 (дата)

Дата проведения идентификации: 24.01.2022 г.

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью "Центр экспертизы работ по охране труда" (полное наименование организации)

299011, г. Севастополь, ул. Адмирала Октябрьского, д. 16, кв. 21. Адрес испытательной лаборатории: 404111, г. Волжский, ул. Молодежная, д. 30: 404111, г. Волжский, ул. Молодежная, д. 30а. Тел. 8 (8443) 55-02-28, ot-segot@mail.ru; (8443) 55-02-28, (8443) 22-80-17, ot-segot@mail.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда): 178

Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда оказания охраны труда: 18.12.2015

ИНН организации 3435067863

ОГРН организации 1043400075905

Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Регистрационный номер аттестата аккредитации	Дата выдачи аттестата аккредитации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации
КА.RU.21ЭМ81	01.12.2015	бессрочно

В соответствии с Федеральным законом РФ от 28.12.2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда» (в ред. посл. изм. и доп.), на основании указания Приказа Министерства труда и социальной защиты РФ от 24.01.2014 г. №33н «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда; Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогичного РМ	Присутствие работника на РМ в процессе идентификации	Наличие / отсутствие предположений от работника	Наименование идентифицированного вредного и (или) опасного производственного фактора	Источник фактора	Продолжительность воздействия в течение рабочего дня (смены), час.
31	Старший администратор	-	да	Отсутствуют	Не идентифицированы	-	-
32	Бухгалтер	-	да	Отсутствуют	Не идентифицированы	-	-
34	Главный бухгалтер	-	да	Отсутствуют	Не идентифицированы	-	-
36А	Администратор-кассир	37А; 38А; 39А; 40А; 41А; 42А	да	Отсутствуют	Не идентифицированы	-	-
43	Заместитель генерального директора	-	да	Отсутствуют	Не идентифицированы	-	-

Б) в отношении рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы идентифицированы, - в

Таблице 2.

Таблица 2. Перечень рабочих мест, на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы идентифицированы

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогичного РМ	Присутствие работника на РМ в процессе идентификации	Наличие / отсутствие предположений от работника	Наименование идентифицированного вредного и (или) опасного производственного фактора	Источник фактора	Продолжительность воздействия в течение рабочего дня (смены), час.
35	Уборщик производственных и служебных помещений	-	да	Отсутствуют	Тяжесть трудового процесса	Трудовой процесс.	В течение смены

В) в отношении рабочих мест, на которых идентификация не осуществляется в силу указаний части 6 статьи 10 главы 2 Федерального закона №426-ФЗ, - в Таблице 3.

Таблица 3. Перечень рабочих мест (с указанием производственных факторов), на которых идентификация не осуществляется в силу указаний части 6 статьи 10 главы 2 Федерального закона №426-ФЗ

№ РМ	Наименование РМ (по штатному расписанию)	Наличие аналогичного РМ	Присутствие работника на РМ в процессе идентификации	Наличие / отсутствие предположений от работника	Наименование идентифицированного вредного и (или) опасного производственного фактора	Источник фактора	Продолжительность воздействия в течение рабочего дня (смены), час.
1А	Врач колопроктолог	2А	да	Отсутствуют	Напряженность трудового процесса	Медицинская техника, Трудовой процесс.	В течение смены
3А	Врач акушер-гинеколог	4А	да	Отсутствуют	Напряженность трудового процесса	Медицинская техника, Трудовой процесс.	В течение смены

- выявлено 1 рабочих мест(а), на которых потенциально вредные и (или) опасные производственные факторы идентифицированы. На данных рабочих местах (указаны в Таблице 2) предлагается провести исследования (испытания) и измерения идентифицированных вредных и (или) опасных производственных факторов.
- выявлено 3 рабочих мест(а), на которых идентификация не осуществляется в силу указаний части 6 статьи 10 главы 2 Федерального закона №426-ФЗ. В отношении данных рабочих мест составлен Перечень подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям вредных и (или) опасных производственных факторов. На указанных рабочих местах предлагается провести исследования (испытания) и измерения отнесенных вредных и (или) опасных производственных факторов.

Эксперт по проведению специальной оценки условий труда:

4452 _____ Кулиева А.А. _____ 24.01.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Результаты идентификации (протокол заседания комиссии по проведению СОУТ от _____ № _____), охватывающие в заключении эксперта по идентификации, Комиссия по проведению специальной оценки условий труда решила УТВЕРДИТЬ результаты идентификации и прилагаемый Перечень подлежащих исследованиям (испытаниям) и измерениям вредных и (или) опасных производственных факторов в на рабочих местах, не подлежащих идентификации.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора _____ Гусарова И.Ю. _____ 24.01.2022
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Макаревич И.Ю. _____ 24.01.2022 <small>(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)</small>	_____ Романченко А.Г. _____ 24.01.2022 <small>(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)</small>
_____ Гаглер _____ <small>(должность) (подпись)</small>	
_____ Иригатор _____ <small>(должность) (подпись)</small>	